
Курганская область  

Катайский район 

Ушаковский сельсовет 

Ушаковская сельская Дума 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

от 21 июня 2017 года № 60  

с. Ушаковское 

 

О внесении изменений в решение Ушаковской сельской Думы 

от 12 ноября 2010 года № 21 «Об установлении земельного налога» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Ушаковского сельсовета 

Катайского района Курганской области Ушаковская сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Подпункт 2 пункта  3 решения Ушаковской сельской Думы от 12 ноября 

2010 года № 21 «Об установлении земельного налога» исключить. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

информационном листке «Вести Ушаковского сельсовета» и применяется к 

правоотношениям, возникшим с 01.01.2017 года 

 

 

Председатель Ушаковской сельской 

Думы          М.А. Никифоров 

 

Глава Ушаковского сельсовета     М.А. Никифоров 


